

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **L.B. Christensen ApS**

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 26 10 80 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lars Borup Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.B. Christensen ApS  
Selandersvej 57  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 10 80 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Borup Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50.562 kr. mod -44.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.158 kr. mod -1.462.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.562</b>	<b>-44.546</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	0
Andre finansielle indtægter	779.220	78.846
Øvrige finansielle omkostninger	-20.500	-1.496.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.158</b>	<b>-1.462.540</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>564.158</b>	<b>-1.462.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	442.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.580.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.158</b>	<b>-1.462.540</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	4.000
Tilgodehavender i alt	30.000	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.814.153	9.583.310
Værdipapirer i alt	9.814.153	9.583.310
Likvide beholdninger	122.063	33.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.966.216</b>	<b>9.620.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.966.216</b>	<b>9.620.904</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.295.262	8.853.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.542.262</u></b>	<b><u>9.095.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	398.954	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.954</u>	<u>525.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>423.954</u></b>	<b><u>525.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.966.216</u></b>	<b><u>9.620.904</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.433.443	114.400	10.672.843
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.580.339	117.800	-1.462.539
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.853.104	117.800	9.095.904
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.158	122.000	564.158
	<b>125.000</b>	<b>9.295.262</b>	<b>122.000</b>	<b>9.542.262</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	144.000	0
	<u>144.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<u>9.814.153</u>
Dagsværdi 31. december 2023	9.814.153
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>750.358</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.
